News Release   Barriz inc. All Rights Reserved.

各位

2021年 12月 24日

株式会社 Barriz

役員人事に関するお知らせ

株式会社 Barriz（本社：東京都中央区、代表取締役社長：徳永 潤一、以下 Barriz）は、2022年 1月

1日付の役員人事について下記の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長：徳永 潤一

取締役    ：川島 拓馬（新任）

取締役    ：岸岡 勝正

※取締役 目黒 拓は、2021年 12月 31日をもって退任予定です。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 Barriz

E-mail: info@barriz.co.jp

【報道関係者お問い合わせ先】

株式会社 CARTA HOLDINGS 広報室

お問い合わせフォーム ： https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/

mailto:info@barriz.co.jp
https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/